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Kommunfullmäktiges mål och politisk plattform för 2027–2030 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta föreslagna målområden och mål enligt bilaga 
1. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta politisk plattform för 2027–2030 enligt bilaga 
2. 

Beskrivning av ärendet 
I oktober 2025 antog Hylte kommun en ny styrmodell som utgör den övergripande ramen för hur 
förtroendevalda och tjänstepersoner ska arbeta för att skapa största möjliga värde för kommunens 
medborgare, näringsliv och besökare. Styrmodellen gäller för hela Hylte kommun och ska tillämpas i 
all verksamhet. Hyltebostäder omfattas av styrmodellen i samtliga delar, med undantag för sådana 
områden där tillämpningen strider mot stiftelselagen eller stiftelseförordnandet. 
 
Den politiska plattformen är en övergripande inriktning för Hylte kommuns Kommunfullmäktige. 
Plattformen beskriver strategisk inriktning för kommande fyraårsperiod och tar avstamp i tillväxt- och 
utvecklingsstrategin. De politiska beslut som fattas under mandatperioden ska gå i takt med dessa 
områden samt samordnas med budgetprocessen. Politisk plattform utgör en del av kommunens 
långsiktiga strategiska styrning.   
 
Kommunfullmäktige fastställer årligen en budget som innehåller finansiella mål samt verksamhetsmål 
av betydelse för god ekonomisk hushållning. Efter fullmäktiges beslut ansvarar respektive nämnd för 
att formulera egna mål som utgår från och stödjer fullmäktiges prioriterade inriktningar. Dessa 
nämndmål ska vara relevanta, ändamålsenliga och bidra till att förverkliga kommunens samlade 
strategiska målbild.  
 
De mål som beslutas inom ramen för styrmodellen ska uttrycka ett tydligt önskat läge. De ska vara 
konkreta, möjliga att påverka genom verksamhetens insatser och mätbara över tid. Genom att målen är 
jämförbara och följs upp systematiskt kan kommunen analysera utvecklingen, identifiera trender och 
säkerställa att verksamheterna bedrivs effektivt och i linje med politiskt fastställda prioriteringar.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet medför inga omedelbara ekonomiska konsekvenser men innebär att resurser och 
budgetprocesser behöver anpassas för att stödja den nya styrmodellen och uppföljningen av tydligare, 
mätbara mål.  
 
Genom den nya styrmodellen skapas dessutom bättre förutsättningar för att kommunens resurser kan 
riktas mot de områden där de ger störst nytta och effekt. 
 

http://www.hylte.se/
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Ärendet och dess beredning 
Förslag till beslut är framtaget av kommunledningsgruppen. Förslaget har även presenterats för 
kommunstyrelsen. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse - Kommunfullmäktiges mål och politisk plattform för 2027–2030 
Biliga 1. Föreslagna mål på kommunfullmäktige nivå 
Biliga 2. Förslag på politisk plattform 2027–2030 

Beslutet skickas till 
Kommunens nämnder  
Förvaltningschefer 
Avdelningschefer 
 
 
 
Kenneth Ohlsson Kristina Carlo 
Tf kommunchef Ekonomichef 
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